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Департамент образования мэрии города Новосибирска
муниципальное автономное общеобразовательное 
учреждение города Новосибирска 
                      «Средняя общеобразовательная школа № 213 «Открытие»
[image: ]                                 630034, г. Новосибирск, ул. Одоевского, 1/5
                               ИНН/КПП 5409005840/540901001
e–mail: : s_213@edu54.ru, тел. 349-36-30

Итоговые результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
Предмет: физика
Максимальный балл: 30


	№ п/п
	Фамилия 
	Имя
	Отчество
	Пол (м/ж)
	Класс
	Класс выполняемых заданий
	Кол-во баллов
	Максимальное количество баллов
	Рейтинг, %
	Статус

	1
	Полищук
	Денис
	Андреевич
	М
	7
	7
	26
	30
	86,67%
	Победитель

	2
	Давыденко 
	Вероника
	Сергеевна
	Ж
	7
	7
	24
	30
	80,00%
	Призер

	3
	Брызгалова
	Кристина
	Максимовна
	Ж
	7
	7
	22
	30
	73,33%
	Участник

	4
	Иманов 
	Эльвин
	Эльчинович
	М
	7
	7
	18
	30
	60,00%
	Участник

	5
	Прилепко
	Денис
	Сергеевич
	М
	7
	7
	18
	30
	60,00%
	Участник

	6
	Смыков 
	Александр
	Игоревич
	М
	7
	7
	16
	30
	53,33%
	Участник

	7
	Смышляев
	Максим
	Юрьевич
	М
	7
	7
	12
	30
	40,00%
	Участник

	8
	Зеникова
	Софья
	Евгеньевна
	Ж
	7
	7
	10
	30
	33,33%
	Участник

	9
	Мельникова
	Виктория
	Павловна
	Ж
	7
	7
	6
	30
	20,00%
	Участник

	10
	Шлынков
	Руслан
	Павлович
	М
	8
	8
	26
	30
	86,67%
	Победитель

	11
	Закамский
	Максим
	Сергеевич
	М
	8
	8
	17
	30
	56,67%
	Призер

	12
	Рычагова 
	Анастасия
	Александровна
	Ж
	8
	8
	11
	30
	36,67%
	Участник

	13
	Матвеев
	Матвей
	Андреевич
	М
	8
	8
	8
	30
	26,67%
	Участник

	14
	Матвейчук
	Милена
	Вадимовна
	Ж
	8
	8
	2
	30
	6,67%
	Участник

	15
	Ермаленок
	Александра
	Юрьевна
	Ж
	9
	9
	30
	30
	100,00%
	Победитель

	16
	Милосердова
	Дарья
	Сергеевна
	Ж
	9
	9
	30
	30
	100,00%
	Победитель

	17
	Вегерин
	Данил
	Иванович
	М
	9
	9
	14
	30
	46,67%
	Участник

	18
	Антонов
	Данил
	Сергеевич
	М
	9
	9
	13
	30
	43,33%
	Участник
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